
ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษ/ี ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผลสนับสนุน
ที่ เลขประจ ำตัวประชำชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง วนัที่ ใบส่ังจ้ำง/ซ้ือ/เลขที/่เล่มที่
1 3409700023801 ร้ำนพงศกรแอร์ จ้ำงล้ำงตู้แอร์ เติมน้ ำยำแอร์ กต 9837 ขก. 1,500.00 8-ต.ค.-63 21/2564
2 0403547002393 หจก.อีเอ็มเอส.พำนิช วสัดยำนพำหนะ  กท 489 ขก. 481.50 8-ต.ค.-63 19/2564
3 0405560005599 บ.คลังนำนำธรรม สังฆภัณฑ์ จก. วสัดุส ำนักงำน 690.00 12-ต.ค.-63 KC16310-0092
4 0403547002393 หจก.อีเอ็มเอส.พำนิช วสัดยำนพำหนะ  กง 7745 ขก. 481.50 12-ต.ค.-63 20/2564
5 0405560005599 บ.คลังนำนำธรรม สังฆภัณฑ์ จก. วสัดุส ำนักงำน 480.00 15-ต.ค.-63 KC16310-0116
6 0405540000982 บ.เทคนิคโอเอโปรจก. วสัดุส ำนักงำน 550.00 15-ต.ค.-63 B45383
7 1309700002484 PP XEROX จ้ำงถ่ำยเอกสำร 1,342.00 16-ต.ค.-63 30/11
8 0403560003861 หจก.รวมสำส์นขอนแก่น วสัดุส ำนักงำน 1,000.00 20-ต.ค.-63 40/12
9 1409900707308 น.ส.อนุชศรำ  ฤทธิ์มหำ จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำทีป่ฏิบัติงำนบันทึกข้อมูล 12,000.00 21-ต.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน

วชิำกำร
10 1409901618201 น.ส.แพรพิไล  ทองโคตร จ้ำงเหมำผู้ช่วยนักวจิัย 12,000.00 21-ต.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
11 3400100715835 นำงเปล่ียน  แสนนำ จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำทีห่้องปกิบัติกำรวเิครำะห์ 7,000.00 21-ต.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
12 3440300636122 นำยอัครพล  เดชพลมำตย์ จ้ำงเหมำคนงำนทดลองกำรเกษตร 7,000.00 21-ต.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
13 1470500115073 น.ส.สุพิชชำ  สีหนำท จ้ำงเหมำปฏิบัติงำนบันทึกข้อมูลวชิำกำร 12,000.00 21-ต.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
14 1441000071680 น.ส.มลิวลัย์  สีหำบุญทอง จ้ำงเหมำปฏิบัติงำนผู้ช่วยนักวจิัย 12,000.00 20-ต.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
15 1409900609781 น.ส.ทิตยำ  พรศรี จ้ำงเหมำผู้ช่วยปฏิบัติงำนวเิครำะห/์วจิัย 12,000.00 21-ต.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
16 1369900182761 น.ส.ศุภสิริ  เชวงเผ่ำพันธุ์ จ้ำงเหมำผู้ช่วยนักวจิัย 12,000.00 21-ต.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
17 1409901213911 นำยวรีศักด์ิ  ยุพิน จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำทีบ่ันทึกข้อมูล 12,000.00 22-ต.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
18 1409901323678 น.ส.สรัญญำ  บัตรศรี จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำทีบ่ันทึกข้อมูล 12,000.00 22-ต.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
19 3400101326743 นำยอุทัย  สีโลน จ้ำงเหมำปฏิบัติงำนดูแล รักษำ ฯ 7,000.00 20-ต.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
20 0403537001866 หจก. ไทยไทยขอนแก่น วสัดุยำนพำหนะ 190.00 26-ต.ค.-63 TLO000016310000737
21 0405535000295 บ.กนกไทย กรุ๊ป จก. วสัดุวทิยำศำสตร์ 1,819.00 29-ต.ค.-63 1044/63

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดวื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที ่1   (เดือน ตุลาคม 2563  ถึง เดือน ธันวาคม 2563 )

ส านักวิจัยและพัฒนาการเกษตรเขตที ่๓
เอกสำรอ้ำงอิง 



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษ/ี ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผลสนับสนุน
ที่ เลขประจ ำตัวประชำชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง วนัที่ ใบส่ังจ้ำง/ซ้ือ/เลขที/่เล่มที่

เอกสำรอ้ำงอิง 

22 0403553000712 หจก.หำญวสัดุและบริกำร วสัดุก่อสร้ำง 2,893.28 29-ต.ค.-63 33/2564
23 3100902683512 ร้ำนแก่นนครบล็อก จ้ำงท ำตรำยำง 1,190.00 30-ต.ค.-63 38/2564
24 0403553000712 หจก.หำญวสัดุและบริกำร วสัดุก่อสร้ำง 279.27 30-ต.ค.-63 39/2564
25 0405540000729 บ.น้ ำแข็งโคโรลิส น้ ำด่ืม 3,310.00 4-พ.ย.-63 09038/0181
26 3100902683512 ร้ำนแก่นนครบล็อก จ้ำงท ำตรำยำง 1,660.00 5-พ.ย.-63 58/2564
27 3440600498990 ร้ำน เอส.พี.ไซน์ วสัดุงำนบ้ำนงำนครัว 674.00 6-พ.ย.-63 64/2564
28 0403547002393 หจก.อีเอ็มเอส.พำนิช วสัดุยำนพำหนะ 2,386.10 9-พ.ย.-63 71/2564
29 5740100050080 ร้ำนก๊อปปี ้เอ็กซ์เพลส จ้ำงเหมำถ่ำยเอกสำร 2,906.00 13-พ.ย.-63 74/2564
30 1309700002484 PP XEROX จ้ำงถ่ำยเอกสำร 2,410.00 17-พ.ย.-63 46/13
31 1409900707308 น.ส.อนุชศรำ  ฤทธิ์มหำ จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำทีป่ฏิบัติงำนบันทึกข้อมูล 12,000.00 23-พ.ย.-63 ใบส ำคัญรับเงิน

วชิำกำร
32 1409901618201 น.ส.แพรพิไล  ทองโคตร จ้ำงเหมำผู้ช่วยนักวจิัย 12,000.00 23-พ.ย.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
33 3400100715835 นำงเปล่ียน  แสนนำ จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำทีห่้องปกิบัติกำรวเิครำะห์ 7,000.00 23-พ.ย.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
34 3440300636122 นำยอัครพล  เดชพลมำตย์ จ้ำงเหมำคนงำนทดลองกำรเกษตร 7,000.00 23-พ.ย.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
35 1470500115073 น.ส.สุพิชชำ  สีหนำท จ้ำงเหมำปฏิบัติงำนบันทึกข้อมูลวชิำกำร 12,000.00 23-พ.ย.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
36 1441000071680 น.ส.มลิวลัย์  สีหำบุญทอง จ้ำงเหมำปฏิบัติงำนผู้ช่วยนักวจิัย 12,000.00 23-พ.ย.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
37 1409900609781 น.ส.ทิตยำ  พรศรี จ้ำงเหมำผู้ช่วยปฏิบัติงำนวเิครำะห/์วจิัย 12,000.00 23-พ.ย.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
38 1369900182761 น.ส.ศุภสิริ  เชวงเผ่ำพันธุ์ จ้ำงเหมำผู้ช่วยนักวจิัย 12,000.00 23-พ.ย.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
39 1409901213911 นำยวรีศักด์ิ  ยุพิน จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำทีบ่ันทึกข้อมูล 12,000.00 23-พ.ย.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
40 1409901323678 น.ส.สรัญญำ  บัตรศรี จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำทีบ่ันทึกข้อมูล 12,000.00 18-พ.ย.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
41 3400101326743 นำยอุทัย  สีโลน จ้ำงเหมำปฏิบัติงำนดูแล รักษำ ฯ 7,000.00 23-พ.ย.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
42 3510200377701 ร้ำน พีเจ คอมพิวเตอร์ วสัดุส ำนักงำน 2,050.00 24-พ.ย.-63 5/039
43 0405559001186 บ.ปฐมพร พำณิชย์ จก. จ้ำงหุม้เบำะรถ นข4954 ขก. 2,140.00 24-พ.ย.-63 103/2564
44 0405559001186 บ.ปฐมพร พำณิชย์ จก. จ้ำงหุม้เบำะรถแทรกเตอร์ 1,926.00 24-พ.ย.-63 104/2564
45 0403553000712 หจก.หำญวสัดุและบริกำร วสัดุก่อสร้ำง 252.52 24-พ.ย.-63 105/2564



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษ/ี ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผลสนับสนุน
ที่ เลขประจ ำตัวประชำชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง วนัที่ ใบส่ังจ้ำง/ซ้ือ/เลขที/่เล่มที่

เอกสำรอ้ำงอิง 

46 0403547002393 หจก.อีเอ็มเอส.พำนิช วสัดุยำนพำหนะ 3,049.50 25-พ.ย.-63 112/2564
47 0403553000712 หจก.หำญวสัดุและบริกำร วสัดุก่อสร้ำง 674.00 25-พ.ย.-63 110/2564
48 0405542000441 บ.สีอิฐดอทคอม 1999 จก. จ้ำงซ่อมเคร่ืองพิมพ์ 1,700.00 25-พ.ย.-63 115/2564
49 3100902683512 ร้ำนแก่นนครบล็อก จ้ำงท ำตรำยำง 1,200.00 25-พ.ย.-63 113/2564
50 0403547002393 หจก.อีเอ็มเอส.พำนิช วสัดุยำนพำหนะ 4,226.50 26-พ.ย.-63 119/2564
51 0403561005647 หจก.ชัยจรัญกำรเกษตร 2018 ใบมีด เคร่ืองตัดหญ้ำ 856.00 26-พ.ย.-63 0537/011
52 0405542000441 บ.สีอิฐดอทคอม 1999 จก. วสัดุคอมพิวเตอร์ 2,400.00 30-พ.ย.-63 127/2564
53 3440600498990 ร้ำน เอส.พี.ไซน์ วสัดุยำนพำหนะ 1,321.45 30-พ.ย.-63 126/2564
54 1309700002484 PP XEROX จ้ำงถ่ำยเอกสำร 1,800.00 2-ธ.ค.-63 13
55 02405540000729 บ.น้ ำแข็งโคโรลิส น้ ำด่ืม 3,390.00 2-ธ.ค.-63 09090
56 3440600498990 ร้ำน เอส.พี.ไซน์ วสัดุงำนบ้ำนงำนครัว 1,455.20 2-ธ.ค.-63 132/2564
57 3440600498990 ร้ำน เอส.พี.ไซน์ วสัดุวทิยำศำสตร์ 1,797.60 3-ธ.ค.-63 149/2564
58 3100700815229 ร้ำนศักด์ิเจริญ กรอบรูป กรอบรูป ขนำด 13x18 นิ้ว 800.00 3-ธ.ค.-63 25/18
59 0105535084742 บ.อมรศูนย์รวมอะไหล่อีเล็คโทรนิคส์ วสัดุคอมพิวเตอร์ 1,380.00 4-ธ.ค.-63 TV6399650521
60 0405560006153 บ.ก๊อปปีว้นั 2547 จก. จ้ำงปร้ินไวนิลทึบพิมพ์ละเอียด 336.00 9-ธ.ค.-63 160/2564

 ขนำด 80x120 ซม.
61 1409901213911 นำยวรีศักด์ิ  ยุพิน จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำทีบ่ันทึกข้อมูล 3,483.90 9-ธ.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
62 3100902683512 ร้ำนแก่นนครบล็อก จ้ำงท ำตรำยำง 240.00 14-ธ.ค.-63 157/2564
63 0405540000982 บ.เทคนิคโอเอโปรจก. วสัดุส ำนักงำน 680.00 14-ธ.ค.-63 156/2564
64 0405560006153 บ.ก๊อปปีว้นั 2547 จก. จ้ำงปร้ินไวนิลทึบเจำะตำไก่ 3,840.00 14-ธ.ค.-63 158/2564

ขนำด 200x400 ซม.
65 0125541003511 บ.แคลลิเบรเทค จก. จ้ำงสอบเทียบเคร่ือง Tharmo Hygrometer 3,638.00 15-ธ.ค.-63 159/2564
66 5740100050080 ร้ำน ก๊อปปี ้เอ็กซ์เพรส จ้ำงถ่ำยเอกสำร 1,230.00 17-ธ.ค.-63 31/21
67 0403560003861 หจก.รวมสำส์นขอนแก่น วสัดุส ำนักงำน 644.86 17-ธ.ค.-63 30/1921
68 0403553000712 หจก.หำญวสัดุและบริกำร วสัดุก่อสร้ำง 823.90 17-ธ.ค.-63 181.1/2564



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษ/ี ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผลสนับสนุน
ที่ เลขประจ ำตัวประชำชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง วนัที่ ใบส่ังจ้ำง/ซ้ือ/เลขที/่เล่มที่

เอกสำรอ้ำงอิง 

69 1309700002484 PP XEROX จ้ำงถ่ำยเอกสำร 3,300.00 18-ธ.ค.-63 20/13
70 0135557001718 บ.แอ๊กโซ เคมิคอลส์ แอนด์ เซอร์วสิเซส จก. วสัดุวทิยำศำสตร์ 1,651.01 18-ธ.ค.-63 186/2564
71 0403553000712 หจก.หำญวสัดุและบริกำร วสัดุก่อสร้ำง 524.30 21-ธ.ค.-63 35/83
72 0403553000712 หจก.หำญวสัดุและบริกำร วสัดุก่อสร้ำง 695.50 21-ธ.ค.-63 192/2564
73 1441000071680 น.ส.มลิวลัย์  สีหำบุญทอง จ้ำงเหมำปฏิบัติงำนผู้ช่วยนักวจิัย 12,000.00 21-ธ.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
74 3400101553019 นำยวรพจน์  เต่ำนวน จ้ำงซ่อมตู้แช่ 900.00 22-ธ.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
75 0405507000022 บ.โค้วยู่ฮะมอเตอร์ จก. ซ่อมระบบสตำร์ท กจ 492 ขก. 4,512.19 22-ธ.ค.-63 161/2564
76 1409900707308 น.ส.อนุชศรำ  ฤทธิ์มหำ จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำทีป่ฏิบัติงำนบันทึกข้อมูล 12,000.00 22-ธ.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน

วชิำกำร
77 1409901618201 น.ส.แพรพิไล  ทองโคตร จ้ำงเหมำผู้ช่วยนักวจิัย 12,000.00 22-ธ.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
78 3400100715835 นำงเปล่ียน  แสนนำ จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำทีห่้องปกิบัติกำรวเิครำะห์ 7,000.00 22-ธ.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
79 3440300636122 นำยอัครพล  เดชพลมำตย์ จ้ำงเหมำคนงำนทดลองกำรเกษตร 7,000.00 22-ธ.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
80 1470500115073 น.ส.สุพิชชำ  สีหนำท จ้ำงเหมำปฏิบัติงำนบันทึกข้อมูลวชิำกำร 12,000.00 22-ธ.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
81 1409900609781 น.ส.ทิตยำ  พรศรี จ้ำงเหมำผู้ช่วยปฏิบัติงำนวเิครำะห/์วจิัย 12,000.00 22-ธ.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
82 1369900182761 น.ส.ศุภสิริ  เชวงเผ่ำพันธุ์ จ้ำงเหมำผู้ช่วยนักวจิัย 12,000.00 22-ธ.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
83 1409901323678 น.ส.สรัญญำ  บัตรศรี จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำทีบ่ันทึกข้อมูล 12,000.00 22-ธ.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
84 3400101326743 นำยอุทัย  สีโลน จ้ำงเหมำปฏิบัติงำนดูแล รักษำ ฯ 7,000.00 22-ธ.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
85 1360100023288 ร้ำนปร้ินสีสุดสวย จ้ำงท ำเอกสำรเข้ำเล่ม 2,300.00 22-ธ.ค.-63 10/4
86 3400800194943 นำยสมคิด  เพ็งลี จ้ำงเช่ำสถำนที ่เคร่ืองเสียง โต๊ะ เก้ำอี้ 1,500.00 23-ธ.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
87 3400800199996 น.ส.ฉว ี วรบัณฑิต วสัดุกำรเกษตร 1,800.00 23-ธ.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
88 3400800082924 นำงอุไร  วรบัณฑิต วสัดุกำรเกษตร 1,990.00 23-ธ.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
89 0403553000712 หจก.หำญวสัดุและบริกำร วสัดุก่อสร้ำง 1,455.20 24-ธ.ค.-63 191/2564
90 0405560006153 บ.ก๊อปปีว้นั 2547 จก. จ้ำงพิมพ์สต๊ิกเกอร์ติดฟิวเจอร์บอร์ด 1,230.00 24-ธ.ค.-63 209/2564
91 3411400030456 นำยเรืองยศ  ศรีอุดม เช่ำสถำนที ่เคร่ืองเสียง โต๊ะ เก้ำอี้ 1,500.00 24-ธ.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
92 3411400340421 นำงศิริมำ  วงศ์ค ำจันทร์ วสัดุกำรเกษตร 2,400.00 24-ธ.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษ/ี ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผลสนับสนุน
ที่ เลขประจ ำตัวประชำชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง วนัที่ ใบส่ังจ้ำง/ซ้ือ/เลขที/่เล่มที่

เอกสำรอ้ำงอิง 

93 3411400345210 นำงสงวน  ศิริวิ วสัดุกำรเกษตร 2,340.00 24-ธ.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
94 5740100050080 ร้ำนก๊อปปี ้เอ็กซ์เพลส จ้ำงถ่ำยเอกสำรและเข้ำเล่ม 2,156.00 24-ธ.ค.-63 207/2564
95 0405517000025 บ.โตโยต้ำขอนแก่น ผู้จ ำหน่ำยโตโยต้ำ จก. เปล่ียนถ่ำยน ำมันเคร่ืองกรองเคร่ือง 2,634.88 25-ธ.ค.-63 211/2564

รถ นข 4954 ขก.
96 3411200764669 นำงเกรียงกร  พรมทัด วสัดุกำรเกษตร 2,500.00 25-ธ.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
97 3411400869936 นำงสำวสำยยนต์  ชินเรือน วสัดุกำรเกษตร 2,240.00 25-ธ.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
98 3411400061319 นำยวนิตร์  ประเสริฐแท่น เช่ำเคร่ืองเสียง สถำนที ่โต๊ะ เก้ำอี้ 1,500.00 25-ธ.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
99 5400700054305 นำงสุปรำณี  พรมพฤกษ์ วสัดุกำรเกษตร 2,740.00 28-ธ.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
100 3400700584235 นำงสุคนธ ์ มำตรักษ์ วสัดุกำรเกษตร 2,000.00 28-ธ.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
101 3400700927311 นำยจันสี  สีลำอำจ เช่ำเคร่ืองเสียง สถำนที ่โต๊ะ เก้ำอี้ 1,500.00 28-ธ.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
102 0403553000712 หจก.หำญวสัดุและบริกำร วสัดุก่อสร้ำง 3,738.58 29-ธ.ค.-63 236/2564
103 0405540000982 บ.เทคนิคโอเอโปรจก. วสัดุส ำนักงำน 3,452.00 29-ธ.ค.-63 229/2564
104 0405560006153 บ.ก๊อปปีว้นั 2547 จก. จ้ำงพิมพ์ไวนิลทึบเจำะตำไก่ 500x400 ซม. 3,840.00 29-ธ.ค.-63 222/2564
105 0403559002202 หจก.สัจจเดว ์บรำเธอร์ จ้ำงซ่อมเคร่ืองปรับอำกำศ 2,782.00 29-ธ.ค.-63 228/2564

รวม 471,759.74


